
Oberschiedsrichter: Joachim Wohlfahrt
MSV Würzburg

Schiedsrichter: Oswald Heller
BGC Bad Berneck

Wolfgang Kunert
1. MGC Bamberg

Turnierleitung: Klaus Vogentanz
1. MGC Bamberg

Teilnehmer: 70 aus 15 Vereinen

Besondere Vorkommnisse: keine

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Bamberg, 20.05.2012  

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)

20.05.2012 19:06

Ergebnisprotokoll
10. Fun-Sports Cup des. 1. MGC Bamberg

20. Mai 2012
Minigolfpark Jahnspitze



Filz

Schüler männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 36939  Breitling Alexander B BERN Schm 52 52 51 155 51,667 1

2 64724  Hannemann Andreas LANDS Schm 58 62 77 197 65,667 19

Jugend weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 37019  Säckl Nathalie-Inez BAMB Jw 35 34 37 106 35,333 3

Jugend mänllich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 38228  Zeller Pascal BAMB Jm 30 33 35 98 32,667 5

2 38039  Knäulein Nico LÖWEN Jm 43 33 34 110 36,667 10

3 64723  Hannemann Daniel LANDS Jm 69 70 68 207 69,000 2

Senioren 1 weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 30655  Haller Silvia OMSK Sw 1 34 36 36 106 35,333 2

2 19478  Heublein Andrea FMGC Sw 1 42 46 36 124 41,333 10

3 43435  Riedl Elisabeth MITTER Sw 1 49 42 37 128 42,667 12

4 43760  Hammon Dagmar B BERN Sw 1 45 40 44 129 43,000 5

5 37653  Baierl Andrea INGOL Sw 1 42 49 38 129 43,000 11

6 42074  Limpius Andrea HÖCH Sw 1 43 45 43 131 43,667 2

7 35095  Wohlfahrt Luise LÖWEN Sw 1 52 40 92 46,000 12

8 26338  Säckl Sabine-Simone BAMB Sw 1 52 43 95 47,500 9

9 CH965  Schäppi Susy MCVT Sw 1 48 54 102 51,000 6

10 38333  Barber Claudia LÖWEN Sw 1 65 54 119 59,500 11
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Senioren 1 männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 30650  Heller Oswald B BERN Sm 1 35 30 40 105 35,000 10

2 CH602  Schäppi René MCVT Sm 1 33 37 36 106 35,333 4

3 31619  Breitling Dieter B BERN Sm 1 41 35 34 110 36,667 7

4 36046  Jansen Thomas INGOL Sm 1 38 38 38 114 38,000 0

5 41227  Lugauer Robert INGOL Sm 1 36 36 43 115 38,333 7

6 36995  Ziegler Roland LÖWEN Sm 1 40 37 40 117 39,000 3

7 42529  Beier Harald MITTER Sm 1 35 43 42 120 40,000 8

8 47236  Gallas Dieter WERTH Sm 1 37 40 44 121 40,333 7

9 42528  Beier Jürgen MITTER Sm 1 36 45 44 125 41,667 9

10 35096  Wohlfahrt Joachim LÖWEN Sm 1 40 42 82 41,000 2

11 37654  Baierl Dieter INGOL Sm 1 43 39 82 41,000 4

12 42335  Horbas Alexander INGOL Sm 1 44 41 85 42,500 3

13 43436  Riedl Josef MITTER Sm 1 40 46 86 43,000 6

14 26002  Schlauch Peter B BERN Sm 1 46 40 86 43,000 6

15 42281  Hammon Michael B BERN Sm 1 50 46 96 48,000 4

16 21411  Kunert Wolfgang BAMB Sm 1 42 55 97 48,500 13

17 33647  Hoffmann Andreas LÖWEN Sm 1 50 59 109 54,500 9

18 24847  Haberzett Gerhard BAMB Sm 1 60 64 124 62,000 4

Senioren 2 weiblich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 4076  Reinisch Hildegard NEUTR Sw 2 45 39 42 126 42,000 6

2 5082  Endres Hannelore FMGC Sw 2 44 43 46 133 44,333 3

3 36696  Pörrer Barbara OMGC Sw 2 53 42 47 142 47,333 11

Senioren 2 männlich

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 5910  Balleininger Lyo BAMB Sm 2 34 35 41 110 36,667 7 n.St.

2 5966  Limpius Werner HÖCH Sm 2 39 39 32 110 36,667 7 n.St.

3 17861  Endres Heinrich FMGC Sm 2 45 37 37 119 39,667 8

4 33580  Stellato William WERTH Sm 2 38 45 37 120 40,000 8

5 4788  Löhrlein Roland FMGC Sm 2 47 38 48 133 44,333 10

6 40051  Engels Wolfgang BAMB Sm 2 43 43 86 43,000 0

7 6368  Lauer Ekkehard  OMGC Sm 2 41 46 87 43,500 5

8 5270  Pörrer Heinz OMGC Sm 2 51 37 88 44,000 14

9 33685  Matejka Karl WERTH Sm 2 46 52 98 49,000 6

10 3569  Zeller Gerd OMSK Sm 2 52 52 104 52,000 0
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Damen

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 38091  Möbs Christine INGOL D 42 45 43 130 43,333 3

2 44018  Kowatsch Elke BAMB D 44 49 38 131 43,667 11

3 44002  Schöpf Jutta B BERN D 44 54 37 135 45,000 17

4 65442  Lischke Brigitte INGOL D 53 47 100 50,000 6

5 64722  Hannemann Claudia LANDS D 59 55 114 57,000 4

Herren

Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff.

1 44743  Bredel Stefan LÖWEN H 33 31 28 92 30,667 5

2 42555  Haller Markus NMC KE H 37 30 30 97 32,333 7

3 26955  Weinberger Reiner NEUTR H 34 31 33 98 32,667 3

4 45330  Elst Robert BAMB H 33 35 34 102 34,000 2

5 36994  Ziegler Frank LÖWEN H 33 32 39 104 34,667 7

6 33730  Lischke Martin INGOL H 33 36 36 105 35,000 3

7 30224  Ott Hans-Jörg B BERN H 35 35 37 107 35,667 2

8 38602  Heublein Bernd FMGC H 33 38 42 113 37,667 9

9 36407  Pfeifer Dominik LÖWEN H 37 35 45 117 39,000 10

10 33964  Templin Marco BRECH H 35 38 73 36,500 3

11 42558  Schmidhuber Lothar LANDS H 42 35 77 38,500 7

12 43664  Reinisch Roman NEUTR H 38 40 78 39,000 2

13 63701  Schlauch Dominik B BERN H 44 34 78 39,000 10

14 37245  Schäferkordt Andre LÖWEN H 44 37 81 40,500 7

15 30657  Schmidt Volker MITTER H 32 49 81 40,500 17

16 43419  Hopperdietzel Mario MITTER H 34 49 83 41,500 15

17 38364  Hudmann Christopher LÖWEN H 49 43 92 46,000 6

18 45350  Späth Thomas BAMB H 52 40 92 46,000 12



1.  1. MGC Bamberg 1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Säckl Nathalie-Inez 37019 Jw 35 34 69

  Balleininger Lyo 5910 Sm 2 34 35 69
 Elst Robert 45330 H 33 35 68
 Zeller Pascal 38228 Jm 30 33 63

E:  Späth Thomas 45350 H 52 40 92

132 137 269 33,625

2.  MSV Würzburg 1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Ziegler Frank 36994 H 33 32 65

  Bredel Stefan 44743 H 33 31 64
 Pfeifer Dominik 36407 H 37 35 72
 Knäulein Nico 38039 Jm 43 33 76

E:  Hoffmann Andreas 33647 Sm 1 50 59 109

146 131 277 34,625

3.  MGC Ingolstadt
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Baierl Dieter 37654 Sm 1 43 39 82

  Jansen Thomas 36046 Sm 1 38 38 76
 Lischke Martin 33730 H 33 36 69
 Lugauer Robert 41227 Sm 1 36 36 72

E:  Horbas Alexander 42335 Sm 1 44 41 85

150 149 299 37,375

4.  BGC Bad Berneck
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Breitling Dieter 31619 Sm 1 41 35 76

  Heller Oswald 30650 Sm 1 35 30 65
 Ott Hans-Jörg 30224 H 35 35 70
 Schöpf Jutta 44002 D 44 54 98

E:  Breitling Alexander 36939 Schm 52 52 104

155 154 309 38,625

5.  1. FMGC Lichtenfels
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Heublein Andrea 19478 Sw 1 42 46 88

  Endres Hannelore 5082 Sw 2 44 43 87
 Endres Heinrich 17861 Sm 2 45 37 82
 Heublein Bernd 38602 H 33 38 71

E:  Löhrlein Roland 4788 Sm 2 47 38 85

164 164 328 41,000
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6.  MSV Würzburg 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Schäferkordt Andre 37245 H 44 37 81

  Ziegler Roland 36995 Sm 1 40 37 77
 Wohlfahrt Joachim 35096 Sm 1 40 42 82
 Wohlfahrt Luise 35095 Sw 1 52 40 92

E:  Hudmann Christopher 38364 H 49 43 92

176 156 332 41,500

7.  MGC Mitterteich
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Beier Harald 42529 Sm 1 35 43 78

  Beier Jürgen 42528 Sm 1 36 45 81
 Hopperdietzel Mario 43419 H 34 49 83
 Riedl Elisabeth 43435 Sw 1 49 42 91

E:  Schmidt Volker 30657 H 32 49 81

154 179 333 41,625

8.  BGC Bad Berneck Ersatz
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Hammon Dagmar 43760 Sw 1 45 40 85

  Hammon Michael 42281 Sm 1 50 46 96
 Schlauch Peter 26002 Sm 1 46 40 86
 Schlauch Dominik 63701 H 44 34 78

185 160 345 43,125

9.  1. MGC Bamberg 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2

 Engels Wolfgang 40051 Sm 2 43 43 86

  Kowatsch Elke 44018 D 44 49 93
 Säckl Sabine-Simone 26338 Sw 1 52 43 95
 Kunert Wolfgang 21411 Sm 1 42 55 97

181 190 371 46,375


